
O/V Bangolf säsongen 2023-2024
(sorterat efter summan av höst- och våromgång och antal starter)

26
Pl.
1 Tomas Lundqvist 16 160 163 323
2 Mats Steerling 24 175 163 338
3 Karl-Erik Niva 18 182 170 352
4 Jan Gustavsson 21 184 169 353
5 Leif Wettegård 18 190 176 366
6 Bengt Lindenlöv 23 173 194 367
7 Tommy Blomé 20 180 189 369
8 Lars Bentelius 25 185 187 372
9 Lennart Johnsson 19 196 180 376
10 Jan-Inge Persson 22 204 182 386
10 Bror Hildingsson 24 193 193 386
12 Klas Ängfors 21 207 196 403
13 Lars-Erik Jansson 25 214 201 415
14 Hans-Olof Malmborg 22 221 209 430
15 Sven-Olof Nilsson 20 208 225 433
16 Tomas Hagström 21 235 208 443
17 Sven-Eric Nylander 20 230 232 462
18 Ola Svensson 16 151 171 322
19 Anders Axelsson 15 170 179 349
20 Jerry Holmer 14 65 174 239
21 Pär Bohman 11 190 126 316
22 Lars-Erik Björkegren 10 0 198 198
23 Christer Arrhov 8 0 179 179
24 Gillis Kling 7 127 160 287
25 Lars Andersson 1 0 35 35
26 Jan Johansson 1 0 45 45
26 Antal deltagare 442 175 267 442

Efter omgång 26 av 26
Antal 

starter Hösten Våren
Summa 

höst+vår
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O/V Bangolf våren 2024
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

15 Efter omgång 15 av 15
Pl. 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9
1 Tomas Lundqvist 26 31 28 27 26 28 28 7 163
1 Mats Steerling 32 31 27 28 29 26 29 26 30 31 28 31 30 30 28 15 163
3 Jan Gustavsson 33 29 30 28 28 29 30 27 35 33 32 28 31 13 169
4 Karl-Erik Niva 27 30 30 29 28 32 32 29 27 9 170
5 Ola Svensson 33 34 31 30 27 29 27 28 33 30 30 11 171
6 Jerry Holmer 35 29 32 28 30 28 32 32 31 28 33 31 12 174
7 Leif Wettegård 27 31 27 33 31 29 32 31 31 31 34 11 176
8 Christer Arrhov 38 31 29 29 31 29 30 31 8 179
8 Anders Axelsson 33 33 31 32 29 30 31 33 31 27 10 179
10 Lennart Johnsson 35 33 30 37 29 32 34 29 32 30 31 31 12 180
11 Jan-Inge Persson 37 35 33 35 31 34 39 39 32 32 28 33 31 28 14 182
12 Lars Bentelius 30 39 33 33 37 40 32 34 29 32 32 32 35 33 14 187
13 Tommy Blomé 32 31 29 36 37 32 32 34 38 33 36 11 189
14 Bror Hildingsson 29 38 36 33 30 36 34 37 32 38 35 38 37 35 14 193
15 Bengt Lindenlöv 35 37 35 32 35 36 31 29 35 34 33 35 12 194
16 Klas Ängfors 29 46 37 42 37 38 34 37 32 39 34 34 33 35 14 196
17 Lars-Erik Björkegren 35 46 39 40 35 34 33 34 30 32 10 198
18 Lars-Erik Jansson 33 35 39 41 36 38 41 31 46 37 29 40 39 37 14 201
19 Tomas Hagström 37 35 38 38 38 35 39 32 37 34 36 39 36 13 208
20 Hans-Olof Malmborg 37 33 34 46 47 47 37 33 35 37 42 39 45 45 14 209
21 Sven-Olof Nilsson 39 39 42 37 41 40 39 36 35 9 225
22 Sven-Eric Nylander 38 43 37 38 44 46 44 36 43 40 10 232
23 Pär Bohman 33 31 31 31 4 126
24 Gillis Kling 43 36 38 43 4 160
25 Lars Andersson 35 1 35
26 Jan Johansson 45 1 45
15 Antal deltagare 13 18 19 19 24 23 19 20 19 15 19 15 15 16 13 267 6

Summa 
6 bästa

Januari Februari Mars April Antal 
starter
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O/V Bangolf hösten 2023
(sorterat efter summa 6 bästa och antal starter)

11 Efter omgång 11 av 11
Pl. 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19
1 Tomas Lundqvist 31 28 27 28 29 26 25 29 26 9 160 26,7
2 Bengt Lindenlöv 30 35 28 28 34 29 31 29 33 29 36 11 173 28,8
3 Mats Steerling 33 32 30 30 31 28 28 30 29 9 175 29,2
4 Tommy Blomé 31 35 30 30 42 30 30 40 29 9 180 30,0
5 Karl-Erik Niva 43 34 31 35 40 31 27 29 30 9 182 30,3
6 Jan Gustavsson 33 37 35 31 33 29 28 30 8 184 30,7
7 Lars Bentelius 30 31 40 31 37 36 30 35 33 36 30 11 185 30,8
8 Leif Wettegård 32 30 34 32 34 28 34 7 190 31,7
8 Pär Bohman 32 39 32 29 31 36 30 7 190 31,7
10 Bror Hildingsson 32 32 40 40 36 34 30 32 35 33 10 193 32,2
11 Lennart Johnsson 33 39 32 36 32 32 31 7 196 32,7
12 Jan-Inge Persson 32 32 37 37 39 36 30 38 8 204 34,0
13 Klas Ängfors 32 38 37 31 33 36 39 7 207 34,5
14 Sven-Olof Nilsson 41 41 39 35 41 38 32 33 43 33 37 11 208 34,7
15 Lars-Erik Jansson 34 37 37 37 35 34 42 39 43 37 37 11 214 35,7
16 Hans-Olof Malmborg 34 39 36 38 40 40 40 34 8 221 36,8
17 Sven-Eric Nylander 41 34 38 38 46 45 46 49 36 43 10 230 38,3
18 Tomas Hagström 42 45 48 49 46 39 34 29 8 235 39,2
19 Ola Svensson 32 31 27 29 32 5 151 30,2
20 Anders Axelsson 38 36 31 37 28 5 170 34,0
21 Gillis Kling 40 49 38 3 127 42,3
22 Jerry Holmer 29 36 2 65 32,5
11 Antal deltagare 11 13 16 12 11 18 20 18 17 20 19 175 6

Snitt        
6 bästa

Oktober November December Antal 
starter

Summa 
6 bästa
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